PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL

TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2023

A Comissão Permanente de licitações, no uso de suas atribuições legais, declara

SUSPENSA a Tomada de Preços n° 003/2023, a qual tem por objeto a  contratação de

empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva

de equipamentos médicos hospitalares, equipamentos Odontológicos, de cozinha e de

Lavanderia  hospitalar  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde,  com  aplicação  de

peças/acessórios e serviços especializados quando necessário, conforme especificado no

anexo I, que é parte integrante do Edital, em razão de retificação a ser realizada no termo

de referência.

O aviso de divulgação do novo edital será publicado no Diário Oficial Eletrônico

do  Município  e  demais  meios  de  comunicação  pertinentes,  em  atendimento  ao  prazo

estabelecido no Art. 21, § 2º, alínea “a”, inciso III, da Lei Federal nº 8666/93.

O novo edital será disponibilizado a qualquer interessado no endereço eletrônico

https://www.fazendariogrande.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/tomada-de-precos/tomada-

de-precos-2023

Fazenda Rio Grande/PR, 15 de março de 2023.

Gislaine Erardt Rodrigues de Oliveira

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Portaria 242/2022

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

N°048/2023 - Data: de 15

Documento assinado digitalmente

GISLA INE ERARDT RODRIGU ES DE OLIVEIRJ
Data: 15/ 03/ 2023 15:4 8:23-0300
Verifique em https:/ / validar.iti.gov.br